Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2026 № 215

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Информационная среда Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» на 2026 год

В соответствии с постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 №139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 2429; от 05.12.2023 №2278; от 28.04.2025 №777; от 07.11.2025 №2194), руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Информационная среда Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» на 2026 год, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года.
3. Управлению организационной и проектной деятельности Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Я.К. Шевердину.
[bookmark: _GoBack]

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников